
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 23. listopadu 2006 0:54
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-162 INFO UVU ČR: Valné shromáždění OOA-S 12. 12. 2006

22 . 11. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY
162
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > Svoláno Valné shromáždění OOA-S < < <

Ukončením vleklých soudních sporů, v nichž bylo OOA-S dáno za pravdu, se stala tato 
organizace stabilním a silným kolektivním správcem licencí vymezeného okruhu 
autorských práv a konečně může vykonávat kolektivní správu v celém rozsahu. Podrobnou 
informaci naleznete na http://www.uvucr.cz/oznameni/ooas_2006.htm.
Současně upozorňujeme, že byla vypracována zcela nová smlouva o pověření k výkonu 
kolektivní správy autorských práv, která nahradí smlouvu dosavadní; změna se týká 
všech, tedy  nejen nových členů. Prosíme tedy stávající členy, aby buď osobně, nebo v 
průběhu Valného shromáždění, nebo doma stažením z internetu 
(http://www.ooas.cz/Download/OOA-S_smlouva_1-2-3-4-5-6.pdf) novou smlouvu vyplnili a 
zaslali do kanceláře OOA-S, Masarykovo nábř. 250, 110 00 Praha 1 
(mailto:ooas@ooas.cz).
Protože zrušením oprávnění DILIA byly na OOA-S převedeny zadržované odměny za 
reprografii z let 2002 - 2004, je nutné schválit příslušné dokumenty pro jejich 
rozdělení. Proto se v úterý 12. prosince 2006 v klubu Mánes v Praze uskuteční Valné 
shromáždění (12 - 13 hod. akreditace, 13 hod. zahájení). Celá pozvánka na konci 
informace (http://www.uvucr.cz/oznameni/ooas_2006.htm). Jednání je důležité, 
svolavatelé prosí o hojnou účast.

* * *
Oficiální sdělení: Eva Štěpánková, ředitelka OOAS (http://www.ooas.cz, 
mailto:stepankova@ooas.cz)
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Počet příjemců těchto informací již přesáhl jeden tisíc. Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je 
postupně zpřístupňován na http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; užíváte-li 
jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, 
prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


